PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

1

EDITAL Nº 84/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2021.

Divulga Resultado e Classificação Definitivos do
Processo Seletivo Simplificado nº 03/2021 para
contratação de 01 (uma) vaga para Agente Comu-
nitário de Saúde Barra do Ouro - Centro e CR (Ca-
dastro Reserva) para Agente Comunitário de Saú-
de Morro Alto microárea II.

O MUNICÍPIO DE MAQUINÉ, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Osvaldo Bas-
tos, 622, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. João Marcos Bassani dos Santos, no uso de
suas atribuições legais, com base no art. 37, IX, da Constituição da República, amparado em ex-
cepcional interesse público devidamente reconhecido e autorizado pela Lei Municipal nº 1.536,
de 26 de janeiro de 2021, TORNA PÚBLICO a divulgação de Resultado e Classificação Definiti-
vos do Processo Seletivo Simplificado nº 03/2021, conforme infra descrito, considerando o con-
teúdo do processo administrativo nº 1296/2021:

Função: Agente Comunitário de Saúde Barra do Ouro – Centro

Nome do candidato Nº da inscri-
ção

Pontua-
ção

Classifica-
ção

Denis Cristian do Amaral 01 43 -
Danielli Moura Dalpiaz 02 59 2º
Franciele da Silva Kovalski 03 * -
Maria Eduarda da Silva Dal-
piaz

04 31 -

Luana de Oliveira 05 50 3º
Camila Jenifer Dalpiaz 06 * -
Cristian Rodrigo Port 07 * -
Mirian Benetti 08 68 1º
Sirlei Josefina Grison Pizzato 09 * -

Função: Agente Comunitário de Saúde Morro Alto – Micro Área II

Nome do candidato Nº da inscri-
ção

Pontua-
ção

Classifica-
ção

Marluza Josefane Karloh 01 * -
Liliane Rosa da Silva 02 * -
Catia Silva Antonio 03 46 -
Naara Regina Antonio Paz 04 * -
Luis Henrrique Rosa dos An-
jos

05 * -

Jorge Alberto Peres Gesswein 06 * -

* Não compareceram.

Maquiné, em 27 de maio de 2021.
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

2

Caroline da Silva Cardoso
Secretária de Administração e RH

João Marcos Bassani Dos Santos
Prefeito Municipal

	REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.